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Breitenbrunn am Neusiedler See

Claudia Lichtenberger
Urbaniweg 4

7091 Breitenbrunn | Hausbesuche

M: ++43-699-19002457-

claudia.lichtenberger@gmail.com

Michael Reininger
Spitalanger 25

7091 Breitenbrunn | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

http://www.ihr-gesundheitsteam.at

Donnerskirchen

Monika Bachinger
Bergstraße 34

7082 Donnerskirchen | Hausbesuche

M: +43 677 61343222

info@viva-vitalis.at

Astrid Hannabauer
Bahnstr. 6

7082 Donnerskirchen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 699 12250542

astrid.hannabauer@aon.at

Großhöflein

Robert Kriz
Mandelweg 8

7051 Großhöflein| Praxis rollstuhlgerecht

r.kriz@physio-kriz.at

http://www.praxis-reisbuehlat

Peter Stefanich
Mandelweg 8

7051 Großhöflein| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06649927747

peter.stefanich@gmail.com

http://www.praxis-reisbuehl.at



Leithaprodersdorf

Gerlinde Graf
nur Hausbesuche

2443 Leithaprodersdorf | Hausbesuche

M: 0676 6359143

tom.vierkant@aon.at

Neufeld an der Leitha

Birgit Ganauser
Hauptstraße 9

2491 Neufeld an der Leitha

M: ++43-664-5402773-

Martina Höfling
Eisenstädterstrasse/Bahngasse

2491 Neufeld an der Leitha | Hausbesuche

M: 0664 2815331

martina.hoefling@chello.at

http://www.fit-am-see.at

Nicole Horwath , B.Sc.
Steinbrunner Straße 11/1/1

2491 Neufeld an der Leitha | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +436509780667

office@physio-nh.at

Susanne Schuster
Eisenstädterstrasse 33

2491 Neufeld an der Leitha | Hausbesuche

M: 06641235599

susanne.schuster@kabelplus.at

http://www.physio-schuster.at

Schützen am Gebirge

Petra Leeb-Jerson , M.Sc.
Am Schanzgraben 16

7081 Schützen am Gebirge | Hausbesuche

M: ++43-676-9178292-

petra.leeb-jerson@bkf.at

Anna-Maria Trucksitz
Hauptstraße 24

7081 Schützen am Gebirge

anna.trucksitz@gmx.at

Siegendorf

Kathrin Huber
Eisenstädterstraße, 2A

7011 Siegendorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 069912555777

huber@praxis-inmotion.at

http://www.praxis-inmotion.at



Michaela Laggner
Eisenstädter Straße 2A

7011 Siegendorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 4370114

michaela.laggner@icloud.com

Linda Prückler
St. Margarethnerstraße 36

7011 Siegendorf | Hausbesuche

linda@prueckler.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


